yüzyılda çeltik üretimini tamamen ortadan

kaldırmamıştır.

Araştırma sahasında XIX. yüzyıldaki çeltik üretim faaliyetlerine ilişkin veriler, dönemin temel başvuru

kaynakları olan vilayet salnamelerinden takip edilebilmektedir. Bölgenin idari taksimattaki konumu gereği,

üretime dair ilk verilere 1284 (1867) tarihli Halep Vilayet Salnamesi’nde; sonraki verilere ise 1287 (1870)

tarihli Adana Vilayet Salnamesi üzerinden ulaşılmaktadır. Söz konusu kayıtlar, Osmaniye ve Kars (Kadirli)

kazalarında yoğun bir çeltik ziraatının yapıldığını belgelemektedir. Ayrıca metinlerde, hasat edilen ürünün

işlenmesi amacıyla bölgede 'dink' adı verilen su değirmenlerin bulunduğu da belirtilmiştir.